CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° Ç, (;1 , DE 1995

oPresidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal • no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079194, e conforme consta do
processo n° 000.604195-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR MARCOS DAVID SOARES DOS SANTOS para exercer o cargo.
em comissão, de Assessor Especial, EP-12, no Gabinete do Terceiro Secretario.

Brasllia,\0 de

,

de 1995.